Form No. 3412-990 Rev A
Soltakssats

Workman® MD-/MDX-/MDE-arbetsfordon
Modelinr 07324

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

*

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamratt LI AR AL REREAR I



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

farozoner. Ersitt dekaler som har skadats eller saknas.

A Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga f6r féraren och finns ndra alla potentiella

[LL]]

(&

115-7670

decal115-7670

115-7670

1. Kross- och valtrisk — |&s bruksanvisningen. Valtskyddet
maste monteras eftersom soltaket i sig inte skyddar
tillrackligt om maskinen valter.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning

Antal

Anvéandning

Inga delar kravs

Forbered maskinen.

Bakre stodror

Vénster stodfaste bak
Hoger stodfaste bak

Skruv (5/16 x 2 3/4 tum)
Skruv (5/16 x 2 tum)

Skruv (5/16 x 1 3/4 tum)
Planbricka (5/16 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Skruv (5/16 x 1 tum)
Stodfaste till hdger instrumentbrada
Vagnsskruv (5/16 x 3/4 tum)
Planbricka (3/8 tum)

Skruv (3/8 x 1 tum) — endast maskiner med
valtskydd

Nitmuttrar — endast maskiner med valtskydd

Sexkantsskruv med runt huvud (5/16 x 2 tum)
— endast arsmodell 2016 och senare

Distansbricka — arsmodell 2016 och senare
Planbricka (11/32 tum) — endast arsmodell
2016 och senare

Lasmutter (5/16 tum) — endast arsmodell 2016
och senare

Montera soltaket.

Forbereda maskinen

1. Parkera maskinen pa en plan yta.

2. Ligg i parkeringsbromsen.

3. Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningsléset.

A X v

B

@/ ©

Figur 1

2038494




Montera soltaket

1.

1.

2. Stodfaste vanster bak
3. Planbricka (5/16 tum)

Om maskinen ir utrustad med ett viltskydd (ROPS)
behover du inte montera ett bakre stédror. Ga vidare
till steg 3. Om maskinen inte dr utrustad med ett
viltskydd monterar du det bakre stodréret pa foljande
sitt:

Obs: Maskiner med viltskydd anvinder inte delarna
som beskrivs 1 féljande steg

A. Montera stodfdstena 16st pa det bakre stodroret
med fyra skruvar (5/16 x 2 3/4 tum), fyra skruvar
(5/16 x 1 3/4 tum), fyra planbrickor (5/16 tum)
och atta flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 2.

G009307

2009307

Figur 2
Vanster sida visas

Bakre stodror 4. Skruv (5/16 x 2 3/4 tum)
5. Skruv (5/16 x 1 3/4 tum)

6. Flansmutter (5/16 tum)

1.
2. Bakre stddror (monterat) 5.

3. Flansmutter (5/16 tum) 6.

B. Montera det bakre stédroret och stodfistena 16st
pd maskinen med 4dtta skruvar (5/16 x 1 tum) och
itta flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 3.

G009288

2009288

Figur 3
Vanster sida visas

Vanster stéd fram 4. Skruv (5/16 x 1 tum)

Flansmutter (5/16 tum)
— pa vanster sida ar den
fastmonterad, pa héger
sida ar den en I6s del

Vagnsskruv (5/16 x
3/4 tum)

Montera det vinstra frimre stédréret pa maskinen
enligt Figur 3.

Leta reda pé det befintliga fistet som sitter pa korsroret
under instrumentbridan pa héger sida och ta bort det
(Figur 4).



Obs: Spara fistelementen.

G009567

2009567

Figur 4

Hoger sida av instrumentbradan visas, endast arsmodell
2015 och tidigare

Faste (befintligt) 5. Hodger stodror fram
2. Skruv (befintlig) 6. Skruv for instrumentbrada
(5/16 x 1 tum)
3. Mutter (befintlig) 7. Flansmutter (5/16 tum)

4. Stodfaste for
instrumentbrada (16s)

4. For arsmodell 2015 och tidigare modeller monterar
du instrumentbridans nya stodfdste pd maskinen pa
foljande satt:

A. Montera instrumentbridans skruv (5/16 x
1 tum) genom det hégra frimre stodroret,
instrumentbridan och instrumentbridans fiste
(Figur 4).

B. Montera flinsmuttern (5/16 tum) 16st for att fista
instrumentbriddans fiste och st6dror pa maskinen
(Figur 4).

C. Montera 16st de dterstiende fistelementen som du
tog bort tidigare for att fista instrumentbridans
tiste pa korsroret och ramen (Figur 4).

5. For arsmodell 2016 och senare modeller fister du
soltakets stod vid instrumentbridans stod pa foéljande
satt:

A. Montera distansbrickan och planbrickan
(11/32 tum) mellan instrumentbridan och
instrumentbridans stéd (Figur 5).

B. Montera sexkantsskruven med runt huvud (5/16 x
2 tum) genom soltakets stdd, instrumentbridan
och instrumentbradans stéd (Figur 5).

C. Montera flinsmuttern (5/16 tum) for att fista
instrumentbridans stdd pd soltakets stéd (Figur

5).

1.

£199154

Figur 5
Arsmodell 2016 och senare

Sexkantsskruv med runt 4. Distansbricka
huvud (5/16 x 2 tum)

2. Stod for instrumentbrddan 5. Lasmutter (5/16 tum)
3. Planbricka (11/32 tum) 6. Stod for soltaket

Ta bort den bakre skruven och muttern som faster
instrumentbridan vid den frimre delen av ramstodet
pa maskinens vinstra sida (Figur 3).

Obs: Spara den bakre skruven och muttern.

Montera de frimre stéden 16st pa maskinens golv
(Figur 3).

Viktigt: Pa vinster sida anvinder du den befintliga
muttern och skruven (5/16 x 1 tum) som du precis
tog bort.

Pi hoger sida anvinder du en skruv (5/16 x

1 tum) och flinsmutter (5/16 tum) frin de 16sa
delarna. Fist rorens nedre dndar pa maskingolvet
med vagnsskruvarna (5/16 x 3/4 tum) och
flinsmuttrarna (5/16 tum).

Leta reda pa soltaket bland de 16sa delarna. Leta reda
pé och avlidgsna den monterade nitmuttern, brickan
och skruven som fister den bakre tvirslin pa soltakets
inre ram vid soltaket. Spara dessa delar sa att du kan
montera soltaket pa de bakre stédramarna.

Om maskinen har ett viltskydd monterar du
nitmuttrarna i halen pad viltskyddet (Figur 8).



10.  Lyft upp soltaket pd stédramen och montera det 16st pa B.  Om maskinen ér utrustad med ett valtskydd fister

de frimre st6den med fyra skruvar (5/16 x 2 3/4 tum), du soltaket vid viltskyddets tam i nitmuttrarna
fyra planbrickor (5/16 tum) och fyra flinsmuttrar som du monterade tidigare med tvd skruvar (3/8 x
(5/16 tum) enligt Figur 6. 1 tum) och tvé planbrickor (3/8 tum) enligt Figur

Obs: Soltakets stod ir redan 16st monterat pa soltaket
(Figur 6).

G009290

009290

Figur 8
Maskin med valtskydd
1. Valtskydd 3. Soltak
2. Nitmutter 4. Skruv (3/8 x 1 tum) och

bricka (3/8 tum)

2009289

12. Dra it alla fistelement. Borja lingst ned pa maskinen

1. Soltak 4. Skruv (5/16 x 2 3/4 tum) och arbeta dig uppat.
och bricka (5/16 tum)

2. Hoger stdd fram 5. Flansmutter (5/16 tum)

3. Vanster stod fram 6. Stod for soltaket

11.  Fist soltaket pa den bakre stédramen pa foljande sitt:

A.  Om maskinen inte 4r utrustad med ett viltskydd
faster du soltaket vid det bakre stodréret med tva
skruvar (5/16 x 2 tum), tva brickor (5/16 tum)
och tvd flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 7.

G009291

2009291

Figur 7
Maskin utan valtskydd
1. Bakre stédror 3. Skruv (5/16 x 2 tum) och
bricka (5/16 tum)
2. Soltak 4. Flansmutter (5/16 tum)




Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	? Förbereda maskinen
	? Montera soltaket




